
Messdienerplan: 
Nr. 3 März/Ostern 2024 
 

Hallo liebe Messdiener! 
Ostern steht schon wieder fast vor der Tür und das bedeuten viele 
Messen. Am 2. Ostertag findet, wie jedes Jahr, die Ostereier-
Sammelaktion statt, bei der wir auf euch zählen! Wir wünschen euch 
allen ganz entspannte Ferien und angenehme Ostertage. 
Falls ihr Fragen bezüglich des Messdienerplanes habt, meldet euch  
gerne per E-mail: Messdienerplan@messdiener-hagen.de oder per 
Whatsapp: 0175 93954075 
Euer Messdiener-LT 
 
 

Datum Uhrzeit Messdiener 

Mo, 04.03 18:00 Melina Haunhorst 
Carina Rolf 

So, 10.03 08:00 Jule Zander 
Theresa Wemhoff 
Ricarda Hehmann 
Johanna Haunhorst 

So, 10.03 11:00 Theresa Berger 
Moritz Winter 
Paul Middelberg 
Imke Middelberg 

So, 10.03 14:30 Taufe Justus Wöhrmann 
Julia Höckerschmidt 

Mo, 11.03 18:00 Mathilda Haunhorst 
Lina Heitmeyer 

Do, 14.03 19:00  Nisse Ehrenbrink 
Johann Flaßpöhler 

Sa, 16.03 18:00 Paulina Brune 
Lukas Wöhrmann 
Sarah Altevogt 
Hannah Strotmann 

So, 17.03 08:00 Janne Honerkamp 
Mathilde Brune 
Emilie Heitmeyer 
Jost Frommeyer 

So, 17.03 11:00 
 

Antje Engelmeyer 
Nikolas Krampf 
Jonathan Wulftange 
Maximilian Püttcher 

Mo, 18.03 18:00 Tim Middelberg 
Jannik Hehmann 

So, 24.03 08:00 Johanna Haunhorst 
Theresa Wemhoff 
Sarah Hestermeyer 
Melina Haunhorst 

So, 24.03 10:00 
 
Üben: 09:30 

Theresa Berger 
Lasse Honerkamp 
Lukas Koch 
Paul Middelberg 
Lukas Wöhrmann 

So, 24.03 14:30 Taufe  Joleen Kampe 
Jule Zander 

Mo, 25.03  18:00 Carina Rolf 
Imke Middelberg 

Do, 28.03 19:00  
 
Üben: 11:00 

Lukas Wöhrmann 
Moritz Winter 
Nisse Ehrenbrink 
Mathilde Brune 
Julia Höckerschmidt 
Ole Ehrenbrink 
Lina Heitmeyer 

Fr, 29.03 15:00 
 

Ricarda Hehmann 
Mathilda Haunhorst 



Üben: 14:15 Erik Hehmann 
Emilie Heitmeyer 

Sa, 30.03 08:00 Theresa Berger 

Sa, 30.03 21:30 
 
Üben: 11:00 
 
 
 
 
Flambo: 

Justus Wöhrmann 
Lukas Wöhrmann 
Lukas Koch 
Jonathan Wulftange 
Hannah Wulftange 
Johann Flaßpöhler 
Janne Honerkamp 
Berdelsmann/Kampe 
Höckerschmidt/Rolf 

So, 31.03 08:00 Paulina Brune 
Melina Haunhorst 
Maximilian Püttcher  
Jannik Hehmann 

So, 31.03 11:00 Nikolas Krampf 
Jost Frommeyer 
Sarah Hestermeyer 
Sarah Altevogt 

Mo, 01.04 08:00 Joleen Kampe 
Jule Zander 
Antje Engelmeyer 
Tim Middelberg 

Mo, 01.04 11:00 Annemarie Wulftange 
Lene Brandebusemeyer 
Marit Rüschemeyer 
Justus Wöhrmann 

Do, 04.04 19:00 Theresa Berger 
Johanna Haunhorst 

 


